Протокол № 17
Заседания комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска.

20.11.2014                                                                                                                              г. Югорск

Присутствовали:
С.Д. Голин – первый заместитель главы администрации города – директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, председатель комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска;
В.А. Климин  -  заместитель председателя Думы города Югорска;
И.К. Каушкина – начальник управления архитектуры и градостроительства департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
[bookmark: OLE_LINK1]А.Ю. Ермаков – заместитель директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
Е.В. Колчина – заместитель директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
М.В. Добрынько – ведущий специалист отдела по работе с юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
В.К. Бандурин – заместитель главы администрации города – директор департамента жилищно – коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
В.Н. Казаков – директор ОАО «ЮТЭК – Югорск»;
В.И. Гришин – директор МУП «Югорскэнергогаз»;
В.С. Гончаренко – начальник Управления связи ООО «Газпром трансгаз Югорск»;
С.М. Ярочкин – начальник Советского ЦКТОЭ ХМ ТУЭ Ханты – Мансийского филиала электросвязи ОАО «Ростелеком»;
[bookmark: _GoBack]Е.Н. Овчинников –  и. о. начальника ОГИБДД ОМВД России по городу Югорску;
В.В. Злобин -  начальник ТОУ «Роспотребнадзор».

Повестка дня:
1. Физическое лицо - рассмотрение заявления о выделении земельного участка для строительства гаража в районе ГТ «Южный» в городе Югорске.
2. Физическое лицо - рассмотрение заявления о выделении земельного участка для строительства гаража в районе ГТ «Южный» в городе Югорске.
3. Физическое лицо  -  рассмотрение заявления о выделении земельного участка для строительства гаража в районе ГТ «Южный» в городе Югорске.
4. Физическое лицо - рассмотрение заявления о выделении земельного участка для строительства гаража в районе ГТ «Южный» в городе Югорске.
5. Физическое лицо  - рассмотрение заявления о выделении земельного участка № 1559 в СОТ «Березка» в городе Югорске для занятия садоводством.
6. Физическое лицо - рассмотрение заявления о выделении земельного участка в СОНТ «Черемушки» в городе Югорске для занятия садоводством.
7. Физическое лицо - рассмотрение заявления о выделении земельного участка для строительства газопровода среднего давления  к промышленной базе, расположенной по адресу: город Югорск, улица Торговая, 23А.
8. Юридическое лицо -  рассмотрение заявления о выделении земельного участка на финском комплексе для строительства Богоявленного храма.
9. Юридическое лицо - рассмотрение заявления о выделении земельного участка в городском сквере для строительства Мемориала Победы.

Решили:
           1. Физическое лицо - предварительно согласовать выделение земельного участка для строительства гаража в районе ГТ «Южный» в городе Югорске.
           2. Физическое лицо - предварительно согласовать выделение земельного участка для строительства гаража в районе ГТ «Южный» в городе Югорске.
3. Физическое лицо - предварительно согласовать выделение земельного участка для строительства гаража в районе ГТ «Южный» в городе Югорске.
4. Физическое лицо - предварительно согласовать выделение земельного участка для строительства гаража в районе ГТ «Южный» в городе Югорске.
5. Физическое лицо – предварительно согласовать выделение земельного участка № 1559,  в  СОТ «Березка» в городе Югорске для занятия садоводством.
6. Физическое лицо – предварительно согласовать выделение земельного участка, в СОНТ «Черемушки» в городе Югорске  для занятия садоводством.
7. Физическое лицо –предварительно согласовать выделение земельного участка для строительства газопровода среднего давления к промышленной базе, расположенной по адресу: город Югорск, улица Торговая, 23 «А».
8. Юридическое лицо -  предварительно согласовать  выделение земельного участка на финском комплексе для строительства Богоявленного храма.
9. Юридическое лицо - предварительно согласовать выделение земельного участка в городском сквере для строительства Мемориала Победы.

Председатель  комиссии по землепользованию
и застройке администрации города Югорска                                                       С.Д. Голин